
Portaria nº 0153, de 26 de Outubro de 2017

O PRÓ-REITOR DE  GRADUAÇÃO  DA  UNIVERSIDADE FEDERAL
RURAL DO RIO DE JANEIRO, no uso das atribuições que lhe conferem o inciso IV
do Art.13, do Regimento Geral desta Universidade,

RESOLVE

designar Bruno Araujo Furtado de Mendonça, matrícula 2145654 -
Orientador(a); Adriana dos Reis Monteiro, matrícula 2305515 - Titular;
Tamíres Partélli Correia, matrícula 201615090008-2 - Titular; Emanuel José
Gomes de Araújo, matrícula 1978275 - Suplente; Francisco José de Barros
Cavalcanti, matrícula 0663465 - Suplente;  para, sob presidência do(a)
primeiro(a), constituírem a Banca Examinadora da Monografia de Graduação
em Engenharia Florestal - UFRRJ / Campus Seropédica, do(a) discente Thaís
Marcolino Ribeiro, matrícula nº 201103043-7, intitulada "Dinâmica de focos de
incêndio na Amazônia Ocidental", a ser defendida em 27/11/2017.

Prof. Joecildo Francisco Rocha
PRÓ-REITOR DE GRADUAÇÃO


